Frei Inocêncio/MG, 20 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | N° 59 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/9
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, sediada na Av. Dr. João Souza Lima, nº 731, Centro, Município de Frei

Inocêncio/MG, CEP: 35.112-000, TORNA PÚBLICO, que estará recebendo, por e-mail ou diretamente no Setor de Licitações,

até o dia 23/01/2025 às 17h00min, proposta comercial e documentos de habilitação para CONTRAÇÃO DE CURSOS DE

APRENDIZAGEM PARA PROMOÇÃO DA INCLUSÃO SOCIAL E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DA

POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE – Processo Administrativo nº 003/2025, Dispensa de Licitação

nº 001/2025.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

		2025-01-20T14:04:17-0300
	MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO:16945990000170